2025 OGRENCIi TOPLULUKLARI MEMNUNIYET ANKETIi SONUCU

1-Herhangi bir égrenci topluluguna iiyeliginiz var m?
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2-Toplulugun faaliyetlerine aktif olarak katiliyorum.
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3-Topluluklarin yaptig1 etkinliklerin cesitliligini ve sayisim yeterli buluyorum.
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4-Toplulugun yaptig1 etkinliklerin bana katki sagladigim diisiiniiyorum.
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19 16% 16% 20% 2% 4% 2% W 0% R M Ak W 4% Q% dh 4% 4% S0% SBb A% S6% SO% 60% 6% 4% 6% 60% 0% T2% T4 Té% 7% 0% 2% 4% 86% % 0% b % %% 9% 100%
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5- Toplulugun etkinliklerinin duyurularim yeterli buluyorum.
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6-Topluluga iiye olmak bana katki saghyor.
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7-Topluluga/Topluluk baskanina kolay ulasabiliyorum.
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8-Topluluk etkinliklerini diizenli olarak takip ediyorum.
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